
秩 総 発 第 ３４ 号 

平成３０年１０月 吉日 

利用者・家族・関係者各位 

 

社会福祉法人 秩父市社会福祉事業団 

理事長 久喜 邦康 

 

ほのぼのマイタウンの全館停電について（お願い） 

 

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当事業

団の運営に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、過日お知らせしたとおり、１０月１７日からほのぼのマイタウンの照明のＬＥＤ化と

空調機器の入替え工事が始まりました。工事に際しては、利用者の安全確保と生活への支障が

少ないように配慮しながら順調に進んでおります。しかし、今後の工程において、電源機器の

工事を進める上で、１日間の全館停電日が生じます。 

つきましては、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、標記の件について下記のとおり

対応させていただきますので、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

全館停電日  平成３０年１１月１８日（日） 午前６時から午後６時まで 

 

１．ご面会・ご来苑について 

  停電日当日は、ご面会・ご来苑は極力ご遠慮下さい。 

 

２．電話・ＦＡＸ・電子メールについて 

  館内の通信機器が不通になるため、受信・返信等にご迷惑をおかけすることがあります。 

緊急時等の電話は、以下のどちらかの連絡先におかけ下さい。 

 

 

 

 

３．停電中のサービス提供について 

・当日は、全正規職員が勤務して対応します。 

・利用者の生活場所について、ほのぼのマイタウン、高篠デイサービス、上吉田デイサービ

ス、放課後等デイサービスゆくるに分かれて過ごしてもらいます。 

・食事は、通常のメニューや時間を変更して提供させていただきます。 

・その他の対応については、各担当者から必要に応じてご相談させていただきます。 

   

【改修工事に関するお問い合わせ先】 

秩父市社会福祉事業団 総務課 

増田、加藤、持田 

０４９４－２１－５５３５ 

サービス提供に関すること ０８０－１３４９－２２８４（偕楽苑携帯） 

設備や物品等に関すること ０９０－３４０４－８９３３（総務課携帯） 


